Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 28.10.2022 г. №  578

Об итогах городского

творческого конкурса «Стиль

жизни – здоровье»

В соответствии с планом работы Управления образования города Шимановска с

29 сентября по 20 октября 2022 года в Центре детского творчества прошел городской

творческий конкурс «Стиль жизни – здоровье», в котором приняло участие 130

человек.

На основании решения жюри Конкурса

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска победителей

конкурса

в номинации декоративно - прикладное творчество:

до 7 лет:

За 1 место

Воложанина Льва, МАДОУ №16, руководитель Агафонова Ю.О.

1 – 4 классы

За 1 место

Тарасова Матвея, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В.

За 2 место

Кичигину Алесю, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

За 3 место

Деревко Анну, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Шестакова Федора, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

в номинации изобразительное творчество:

до 7 лет:

За 1 место

Плахутину Валерию, МОАУ СОШ №4

Савватееву Милану, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Гегельская

Р.К.

За 2 место

Королёва Марка, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.В.

Лакиза Милану, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

За 3 место

Кобзеву Марию, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина Р.Н.

Федорова Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Гегельская

Р.К.

1 – 4 классы

За 1 место

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Еркович Варвару, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В.

Любенкову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Мартынович Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Рублёву Варвару, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

За 2 место

Давыденко Мирославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Кривовезюк Евгению, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Митрик Диану, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Никифорову Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Самохвалову Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Теосак Никиту, МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В.

За 3 место

Архипову Евгению, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Боброву Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Бородину Викторию, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Седых Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Федорову Ектерину, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

5 - 8 классы

За 1 место

Ловягину Татьяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Дружинина О.Г.

За 2 место

Бирюкову Ирину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Бурлаченко Евгению, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Катомину Ксению, МОАУ СОШ №1, руководитель Костенко А.Г.

Навольневу Таисию, МОАУ СОШ №1, руководитель Костенко А.Г.

За 3 место

Косиченко Василину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Минькину Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Тымченко Данила, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

Тымченко Илью, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

9 – 11 классы

За 1 место

Буркман Вадима, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

Мороз Марину, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 2 место

Храмченко Светлану, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 3 место

Асееву Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

в номинации фотография:

до 7 лет

За 1 место

Бояркина Никиту, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Василевского Гордея, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М.

Группу «Бабочки», МАДОУ №7, руководитель Герцева О.И.

За 2 место

Серебренникову Алису, МОАУДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

За 3 место

Блажеву Юлию, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Казанбаеву Аделину, МОАУДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С., Казанбаева

Е.В.

1- 4 классы

За 1 место

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Пяткову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

За 2 место

Гладышева Кирилла, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

Казанбаеву Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Чакина Ярослава, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

За 3 место

Гладышева Кирилла, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

Дан Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Чакина Артемия, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

5- 8 классы

За 1 место

Эккерт Викторию, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

За 2 место

Гладышева Никиту, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

9- 11 классы

За 1 место

Капитонова Александра, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

Тишкова Егора, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

За 2 место

Скубиеву Елизавету, МОАУ СОШ №3, руководитель Ходырева Г.В.

За 3 место

Лосева Данила, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

в номинации издательская деятельность:

до 7 лет

За 1 место

Стыденко Дениса, МАДОУ №7, руководитель Новгороова Л.В.

За 3 место:

Воронкову Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С., Казанбаева

Е.В.

1 – 4 классы

За 1 место

Шмакова Дениса, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.

За 2 место

Самохвалову Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

9- 11 классы

За 2 место

Ивашневу Ангелину, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

в номинации литературное творчество:

До 7 лет

За 1 место

Воложанину Стефанию, МАДОУ №16, руководитель Арутюнян О.Ф.

За 2 место

Бондарева Ивана, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С., Казанбаева Е.В.

За 3 место

Беляеву Маргариту, МАДОУ №7, руководитель Герцева О.И.

1 – 4 классы

За 3 место

Пироженко Анну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

5- 8 классы

За 1 место

Милецкую Юлию, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

9 – 11 классы

За 1 место

Буркман Вадима, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Ивашнёву Ангелину, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

За 2 место

Корневу Татьяну, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н.

в номинации видеофильм:

до 7 лет

За 1 место

Воронкову Анну, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Группу «Солнечные лучики», МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

За 2 место

Лакиза Милану, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Подготовительную группу МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

За 3 место

Лакиза Максима, МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н.

1 – 4 классы

За 1 место

Серебренникову Ксению, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Яшину Евгению, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Яшину Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

За 2 место

Гладышева Кирилла, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

Мелошенко Арину, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Толстокулакову Ольгу, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

За 3 место

Богомазову Дарью, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Мороз Василису, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Надяйкина Семёна, МОАУ СОШ №4, руководитель Сушко Т.А.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А. В.

9 – 11 классы

За 1 место

Савватееву Эльвиру, МОАУ СОШ №3, руководитель Ходырева Г.В.

2. Наградить сертификатом участника:

Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Абдумаминову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Шабанова К.Е.

Андриенко Регину, МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н., Арутюнян О.Ф.

Безродных Анну, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Безъязыкову Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Бондарева Андрея, МАДОУ №7, руководитель Слепнева Г.М.

Бондареву Александру, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Веременко Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Гладышева Никиту, МОАУ СОШ №3, руководитель Гладышева О.В.

Глухих Артема, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Давудова Максима, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Дегтяреву Софию, МОАУ СОШ №4

Демко Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А.

Захарову Валерию, МОАУ СОШ №1, руководитель Дзёмина В.В.

Кивал Алену, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Козину Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Козлову Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Колесову Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Конищеву Владу, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Кузьмину Дарью, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Лукину Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Мерсиянова Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Гегельская

Р.К.

Мороз Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Овсянникова Максима, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С., Казанбаева

Е.В.

Попович Семена, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Просвирнину Ульяну, МОАУ СОШ №3, руководитель Ходырева Г.В.

Пустынцеву Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Пяткову Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Ситникову Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Стельмах Матвея, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Субботина Тимофея, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Султангареева Дениса, МАДОУ №16, руководитель Гусева Е.Н.

Толмачеву Анну, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Толмачеву Анну, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Трифонову Алтану, МОАУ СОШ №3, руководитель Ходырева Г.В.

Туезову Милану, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.

Туезову Милану, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Федорову Анастасию, МАДОУ №6, руководитель Баешко А.Г.

Чуваткина Тимофея, МАДОУ №16, руководитель Роутенбег Г.В.

Шаванову Милену, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Начальник                                                                                     С.А.Останина